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Girone di ANDATA

1/ Giornata — sabato 10 ottobre 2015

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

L’EKIPE ORIZZONTE — CITTA’ DI COSENZA
RAPALLO PALLANUOTO — BOGLIASCO BENE
C.S. PLEBISCITO PD — ACQUACHIARA ATI 2000
R.N. BOLOGNA - R.N. IMPERIA 57

WP DESPAR MESSINA — MEDIOSTAR WP PRATO

Catania — Piscina F. Scuderi
Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Padova — Piscina Plebiscito
Bologna — Piscina Sterlino
Messina — Piscina Cappuccini

2N Giornata — sabato 17 ottobre 2015

12:00
15:00
15:00
15:00
15:00

CITTA’ DI COSENZA - C.S. PLEBISCITO PD
BOGLIASCO BENE — L'EKIPE ORIZZONTE

R.N. IMPERIA 57 — WP DESPAR MESSINA
ACQUACHIARA ATI 2000 — R.N. BOLOGNA
MEDIOSTAR WP PRATO — RAPALLO PALLANUOTO

Cosenza — Piscina Comunale
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Imperia — Piscina F. Cascione
Napoli — Piscina F. Scandone
Firenze — Piscina Nannini

3N Giornata — sabato 24 ottobre 2015

14:30
15:00
15:00
15:00
15:00

ACQUACHIARA ATI 2000 — CITTA’ DI COSENZA
L’EKIPE ORIZZONTE — MEDIOSTAR WP PRATO
RAPALLO PALLANUOTO —R.N. IMPERIA 57
C.S. PLEBISCITO PD — BOGLIASCO BENE

WP DESPAR MESSINA — R.N. BOLOGNA

Napoli — Piscina F. Scandone
Catania — Piscina F. Scuderi
Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Padova — Piscina Plebiscito
Messina — Piscina Cappuccini

4N Giornata — sabato 31 ottobre 2015

14.00
14:30
15:00
15:00
15:00

BOGLIASCO BENE — CITTA’ DI COSENZA
MEDIOSTAR WP PRATO — C.S. PLEBISCITO PD
R.N. BOLOGNA — RAPALLO PALLANUOTO

R.N. IMPERIA 57 — L’EKIPE ORIZZONTE

WP DESPAR MESSINA — ACQUACHIARA ATI 2000

Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Firenze — Piscina Nannini

Bologna — Piscina Sterlino

Imperia — Piscina F. Cascione
Messina — Piscina Cappuccini

5~ Giornata — sabato 7 novembre 2015

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

L’EKIPE ORIZZONTE — R.N. BOLOGNA

RAPALLO PALLANUOTO — WP DESPAR MESSINA
BOGLIASCO BENE — ACQUACHIARA ATI 2000
C.S. PLEBISCITO PD — R.N. IMPERIA 57

CITTA’ DI COSENZA — MEDIOSTAR WP PRATO

Catania — Piscina F. Scuderi
Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Padova — Piscina Plebiscito
Cosenza — Piscina Comunale

6~ Giornata — sabato 14 novembre 2015

13:00
15:00
15:00
15:00
15:00

R.N. IMPERIA 57 — CITTA’ DI COSENZA

R.N. BOLOGNA —C.S. PLEBISCITO PD
ACQUACHIARA ATI 2000 — RAPALLO PALLANUOTO
MEDIOSTAR WP PRATO — BOGLIASCO BENE

WP DESPAR MESSINA — L’EKIPE ORIZZONTE

Imperia — Piscina F. Cascione
Bologna — Piscina Sterlino
Napoli — Piscina F. Scandone
Firenze — Piscina Nannini
Messina — Piscina Cappuccini
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77 Giornata — sabato 28 novembre 2015

15:00
15:00
15:00
15:00
18:00

L’EKIPE ORIZZONTE — RAPALLO PALLANUOTO
C.S. PLEBISCITO PD — WP DESPAR MESSINA
CITTA’ DI COSENZA —R.N. BOLOGNA

MEDIOSTAR WP PRATO — ACQUACHIARA ATI 2000

BOGLIASCO BENE — R.N. IMPERIA 57

Catania — Piscina F. Scuderi
Padova — Piscina Plebiscito
Cosenza Piscina Comunale

Firenze — Piscina Nannini
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale

8/ Giornata — mercoledi 2 dicembre 2015

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

L’EKIPE ORIZZONTE — ACQUACHIARA ATI 2000
RAPALLO PALLANUOTO - C.S. PLEBISCITO PD
R.N. BOLOGNA — BOGLIASCO BENE

R.N. IMPERIA 57 — MEDIOSTAR WP PRATO
WP DESPAR MESSINA — CITTA’ DI COSENZA

Catania — Piscina F. Scuderi

Rapallo (GE) — Piscina Comunale

Bologna — Piscina Sterlino

Imperia — Piscina F. Cascione

Messina — Piscina Cappuccini Diretta RAISport

9A Giornata — sabato 30 gennaio 2016

13:30
14:30
14:30
15:00
15:00

C.S. PLEBISCITO PD — L’EKIPE ORIZZONTE
MEDIOSTAR WP PRATO — R.N. BOLOGNA
ACQUACHIARA ATI 2000 — R.N. IMPERIA 57
BOGLIASCO BENE — WP DESPAR MESSINA
CITTA’ DI COSENZA — RAPALLO PALLANUOTO
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Padova — Piscina Plebiscito
Firenze — Piscina Nannini

Napoli — Piscina F. Scandone
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Cosenza Piscina Comunale
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Girone di RITORNO

17 Giornata — sabato 13 febbraio 2016
14:30 ACQUACHIARA ATI 2000 — C.S. PLEBISCITO PD
15:00 CITTA’ DI COSENZA — L'EKIPE ORIZZONTE
15:00 R.N.IMPERIA 57 —R.N. BOLOGNA
15:00 MEDIOSTAR WP PRATO — WP DESPAR MESSINA
18:00 BOGLIASCO BENE — RAPALLO PALLANUOTO

Napoli — Piscina F. Scandone
Cosenza — Piscina Comunale
Imperia — Piscina F. Cascione
Firenze — Piscina Nannini
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale

2/ Giornata — sabato 20 febbraio 2016
15:00 L’EKIPE ORIZZONTE — BOGLIASCO BENE
15:00 WP DESPAR MESSINA —R.N. IMPERIA 57
15:00 R.N.BOLOGNA — ACQUACHIARA ATI 2000
15:00 C.S. PLEBISCITO PD — CITTA’ DI COSENZA
15:00 RAPALLO PALLANUOTO — MEDIOSTAR WP PRATO

Catania — Piscina F. Scuderi
Messina — Piscina Cappuccini
Bologna — Piscina Sterlino
Padova — Piscina Plebiscito
Rapallo (GE) — Piscina Comunale

3A Giornata — venerdi 1 aprile 2016
19:10 MEDIOSTAR WP PRATO — L’EKIPE ORIZZONTE
3A Giornata — sabato 2 aprile 2016
15:00 R.N.IMPERIA 57 — RAPALLO PALLANUOTO
15:00 BOGLIASCO BENE — C.S. PLEBISCITO PD
15:00 CITTA’ DI COSENZA — ACQUACHIARA ATI 2000
15:00 R.N. BOLOGNA — WP DESPAR MESSINA

Firenze — Piscina Nannini Diretta RAISport

Imperia — Piscina F. Cascione
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Cosenza — Piscina Comunale
Bologna — Piscina Sterlino

4A Giornata — sabato 9 aprile 2016
15:00 CITTA’ DI COSENZA — BOGLIASCO BENE
15:00 RAPALLO PALLANUOTO —R.N. BOLOGNA
15:00 L’EKIPE ORIZZONTE — R.N. IMPERIA 57
15:00 ACQUACHIARA ATI 2000 — WP DESPAR MESSINA
15:00 C.S. PLEBISCITO PD — MEDIOSTAR WP PRATO

Cosenza — Piscina Comunale
Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Catania — Piscina F. Scuderi
Napoli — Piscina F. Scandone
Padova — Piscina Plebiscito

5/ Giornata — sabato 16 aprile 2016
14:30 MEDIOSTAR WP PRATO — CITTA’ DI COSENZA
14:30 ACQUACHIARA ATI 2000 — BOGLIASCO BENE
15:00 R.N. BOLOGNA — L’EKIPE ORIZZONTE
15:00 WP DESPAR MESSINA —RAPALLO PALLANUOTO
15:00 R.N.IMPERIA 57 —C.S. PLEBISCITO PD

Firenze — Piscina Nannini
Napoli — Piscina F. Scandone
Bologna — Piscina Sterlino
Messina — Piscina Cappuccini
Imperia — Piscina F. Cascione

6/ Giornata — venerdi 22 aprile 2016
19:30 C.S. PLEBISCITO PD — R.N. BOLOGNA
6/ Giornata — sabato 23 aprile 2016
15:00 CITTA’ DI COSENZA — R.N. IMPERIA 57
15:00 RAPALLO PALLANUOTO —ACQUACHIARA ATI 2000
15:00 BOGLIASCO BENE — MEDIOSTAR WP PRATO
15:00 L’EKIPE ORIZZONTE — WP DESPAR MESSINA

Padova — Piscina Plebiscito

Cosenza — Piscina Comunale
Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Bogliasco (GE) — Piscina Comunale
Catania — Piscina F. Scuderi

7/ Giornata — venerdi 29 aprile 2016
19:15 WP DESPAR MESSINA — C.S. PLEBISCITO PD
7/ Giornata — sabato 30 aprile 2016
15:00 RAPALLO PALLANUOTO — L’EKIPE ORIZZONTE
15:00 R.N.IMPERIA 57 — BOGLIASCO BENE
15:00 R.N.BOLOGNA - CITTA’ DI COSENZA
15:00 ACQUACHIARA ATI 2000 — MEDIOSTAR WP PRATO
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Messina — Piscina Cappuccini Diretta RAISport

Rapallo (GE) — Piscina Comunale
Imperia — Piscina F. Cascione
Bologna — Piscina Sterlino
Napoli — Piscina F. Scandone
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8/ Giornata — venerdi 6 maggio 2016

19:15 CITTA’ DI COSENZA — WP DESPAR MESSINA Cosenza — Piscina Comunale Diretta RAISport
8~ Giornata — sabato 7 maggio 2016

14:30 ACQUACHIARA ATI 2000 — L’EKIPE ORIZZONTE Napoli — Piscina F. Scandone

15:00 C.S. PLEBISCITO PD — RAPALLO PALLANUOTO Padova — Piscina Plebiscito

15:00 MEDIOSTAR WP PRATO —R.N. IMPERIA 57 Firenze — Piscina Nannini

18:00 BOGLIASCO BENE — R.N. BOLOGNA Bogliasco (GE) — Piscina Comunale

9A Giornata — sabato 14 maggio 2016

15:00 WP DESPAR MESSINA — BOGLIASCO BENE Messina — Piscina Cappuccini
15:00 L’EKIPE ORIZZONTE - C.S. PLEBISCITO PD Catania — Piscina F. Scuderi
15:00 R.N.IMPERIA 57 — ACQUACHIARA ATI 2000 Imperia — Piscina F. Cascione
15:00 RAPALLO PALLANUOTO - CITTA’ DI COSENZA Rapallo (GE) — Piscina Comunale
15:00 R.N.BOLOGNA — MEDIOSTAR WP PRATO Bologna — Piscina Sterlino

Il Settore Pallanuoto si riserva di modificare giornate ed orari degli incontri che possono essere interessati dalla
programmazione televisiva, anche della Serie A1 maschile, ed in special modo negli impianti di Firenze, Bogliasco e
Napoli in occasione delle Fasi di Play-Off.

IL SEGRETARIO GENERALE
(Antonello Panza)
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