CAMPIONATO DI PALLANUOTO FEMMINILE Serie A1 – Edizione 2015/2016

Aggiornato il 14.03.2016

Girone di ANDATA

1A Giornat	a – sabato 10 ottobre 2015	
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – CITTA' DI COSENZA	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00		Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00		Padova – Piscina Plebiscito
15:00	R.N. BOLOGNA – R.N. IMPERIA 57	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	WP DESPAR MESSINA – MEDIOSTAR WP PRATO	Messina – Piscina Stermio Messina – Piscina Cappuccini
15.00	WE DESERVING STAN WE FINATO	Wessilla – Fiscilla Cappaceilli
2^ Giornat	ta – sabato 17 ottobre 2015	
12:00	CITTA' DI COSENZA – C.S. PLEBISCITO PD	Cosenza – Piscina Comunale
15:00	BOGLIASCO BENE – L'EKIPE ORIZZONTE	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
15:00	R.N. IMPERIA 57 – WP DESPAR MESSINA	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	ACQUACHIARA ATI 2000 – R.N. BOLOGNA	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	MEDIOSTAR WP PRATO – RAPALLO PALLANUOTO	Firenze – Piscina Nannini
	WEDIOSTAN WITHATO NALAESTALLANGOTO	THENZE TISEMA WAITIM
3^ Giornata – sabato 24 ottobre 2015		
14:30	ACQUACHIARA ATI 2000 – CITTA' DI COSENZA	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – MEDIOSTAR WP PRATO	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00		Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00		Padova – Piscina Plebiscito
15:00	WP DESPAR MESSINA – R.N. BOLOGNA	Messina – Piscina Cappuccini
4^ Giornat	ta – sabato 31 ottobre 2015	
14:00	BOGLIASCO BENE – CITTA' DI COSENZA	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
14:30	MEDIOSTAR WP PRATO – C.S. PLEBISCITO PD	Firenze – Piscina Nannini
15:00	R.N. BOLOGNA – RAPALLO PALLANUOTO	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	R.N. IMPERIA 57 – L'EKIPE ORIZZONTE	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	WP DESPAR MESSINA – ACQUACHIARA ATI 2000	Messina – Piscina Cappuccini
	a – sabato 7 novembre 2015	
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – R.N. BOLOGNA	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00		Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	BOGLIASCO BENE – ACQUACHIARA ATI 2000	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
15:00	C.S. PLEBISCITO PD – R.N. IMPERIA 57	Padova – Piscina Plebiscito
15:00	CITTA' DI COSENZA – MEDIOSTAR WP PRATO	Cosenza – Piscina Comunale
6A Giorna	ta – sabato 14 novembre 2015	
13:00	R.N. IMPERIA 57 – CITTA' DI COSENZA	Imperia – Piccina E. Cassiona
15:00	R.N. BOLOGNA – C.S. PLEBISCITO PD	Imperia – Piscina F. Cascione Bologna – Piscina Sterlino
15:00 15:00	ACQUACHIARA ATI 2000 – RAPALLO PALLANUOTO MEDIOSTAR WP PRATO – BOGLIASCO BENE	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00		Firenze – Piscina Nannini
15:00	WP DESPAR MESSINA – L'EKIPE ORIZZONTE	Messina – Piscina Cappuccini

7[^] Giornata – sabato 28 novembre 2015

15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – RAPALLO PALLANUOTO	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00	C.S. PLEBISCITO PD – WP DESPAR MESSINA	Padova – Piscina Plebiscito
15:00	CITTA' DI COSENZA – R.N. BOLOGNA	Cosenza Piscina Comunale
15:00	MEDIOSTAR WP PRATO – ACQUACHIARA ATI 2000	Firenze – Piscina Nannini
18:00	BOGLIASCO BENE – R.N. IMPERIA 57	Boaliasco (GE) – Piscina Comunale

8^ Giornata – mercoledì 2 dicembre 2015

15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – ACQUACHIARA ATI 2000	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – C.S. PLEBISCITO PD	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	R.N. BOLOGNA – BOGLIASCO BENE	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	R.N. IMPERIA 57 – MEDIOSTAR WP PRATO	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	WP DESPAR MESSINA – CITTA' DI COSENZA	Messina – Piscina Cappuccini Diretta RAISport

9^ Giornata – sabato 30 gennaio 2016

13:30	C.S. PLEBISCITO PD – L'EKIPE ORIZZONTE	Padova – Piscina Plebiscito
14:30	MEDIOSTAR WP PRATO – R.N. BOLOGNA	Firenze – Piscina Nannini
14:30	ACQUACHIARA ATI 2000 – R.N. IMPERIA 57	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	BOGLIASCO BENE – WP DESPAR MESSINA	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
15:00	CITTA' DI COSENZA – RAPALLO PALLANUOTO	Cosenza Piscina Comunale

Aggiornato il 14.03.2016 2

Girone di RITORNO

1A Giornat	a – sabato 13 febbraio 2016	
14:30	ACQUACHIARA ATI 2000 – C.S. PLEBISCITO PD	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	CITTA' DI COSENZA – L'EKIPE ORIZZONTE	Cosenza – Piscina Comunale
15:00	R.N. IMPERIA 57 – R.N. BOLOGNA	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	MEDIOSTAR WP PRATO – WP DESPAR MESSINA	Firenze – Piscina Nannini
18:00	BOGLIASCO BENE – RAPALLO PALLANUOTO	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
2^ Giornat	a – sabato 20 febbraio 2016	
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – BOGLIASCO BENE	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00	WP DESPAR MESSINA – R.N. IMPERIA 57	Messina – Piscina Cappuccini
15:00	R.N. BOLOGNA – ACQUACHIARA ATI 2000	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	C.S. PLEBISCITO PD – CITTA' DI COSENZA	Padova – Piscina Plebiscito
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – MEDIOSTAR WP PRATO	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
3^ Giornat	a – venerdì 1 aprile 2016	
19:10	MEDIOSTAR WP PRATO – L'EKIPE ORIZZONTE	Firenze – Piscina Nannini Diretta RAISport
3^ Giornat	a – sabato 2 aprile 2016	·
15:00	R.N. IMPERIA 57 – RAPALLO PALLANUOTO	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	BOGLIASCO BENE – C.S. PLEBISCITO PD	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
15:00	CITTA' DI COSENZA – ACQUACHIARA ATI 2000	Cosenza – Piscina Comunale
15:00	R.N. BOLOGNA – WP DESPAR MESSINA	Bologna – Piscina Sterlino
4^ Giornat	a – sabato 9 aprile 2016	
15:00		Cosenza – Piscina Comunale
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – R.N. BOLOGNA	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – R.N. IMPERIA 57	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00	ACQUACHIARA ATI 2000 – WP DESPAR MESSINA	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	C.S. PLEBISCITO PD – MEDIOSTAR WP PRATO	Padova – Piscina Plebiscito
5^ Giornat	a – sabato 16 aprile 2016	
14:30	MEDIOSTAR WP PRATO – CITTA' DI COSENZA	Firenze – Piscina Nannini
14:30	ACQUACHIARA ATI 2000 – BOGLIASCO BENE	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	R.N. BOLOGNA – L'EKIPE ORIZZONTE	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	WP DESPAR MESSINA – RAPALLO PALLANUOTO	Messina – Piscina Cappuccini
15:00	R.N. IMPERIA 57 – C.S. PLEBISCITO PD	Imperia – Piscina F. Cascione
6^ Giornat	a – venerdì 22 aprile 2016	
	C.S. PLEBISCITO PD – R.N. BOLOGNA	Padova – Piscina Plebiscito
6^ Giornat	a – sabato 23 aprile 2016	
15:00	CITTA' DI COSENZA – R.N. IMPERIA 57	Cosenza – Piscina Comunale
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – ACQUACHIARA ATI 2000	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	BOGLIASCO BENE – MEDIOSTAR WP PRATO	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – WP DESPAR MESSINA	Catania – Piscina F. Scuderi
7^ Giornat	a – venerdì 29 aprile 2016	
19:15	WP DESPAR MESSINA – C.S. PLEBISCITO PD	Messina – Piscina Cappuccini Diretta RAISport
7^ Giornat	a – sabato 30 aprile 2016	
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – L'EKIPE ORIZZONTE	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	R.N. IMPERIA 57 – BOGLIASCO BENE	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	R.N. BOLOGNA – CITTA' DI COSENZA	Bologna – Piscina Sterlino
15:00	ACQUACHIARA ATI 2000 – MEDIOSTAR WP PRATO	Napoli – Piscina F. Scandone

Aggiornato il 14.03.2016 3

8^ Giornata – venerdì 6 maggio 2016

19:15	CITTA' DI COSENZA – WP DESPAR MESSINA	Cosenza – Piscina Comunale Diretta RAISport
8^ Giornata	a – sabato 7 maggio 2016	
14:30	ACQUACHIARA ATI 2000 – L'EKIPE ORIZZONTE	Napoli – Piscina F. Scandone
15:00	C.S. PLEBISCITO PD – RAPALLO PALLANUOTO	Padova – Piscina Plebiscito
15:00	MEDIOSTAR WP PRATO – R.N. IMPERIA 57	Firenze – Piscina Nannini
18:00	BOGLIASCO BENE – R.N. BOLOGNA	Bogliasco (GE) – Piscina Comunale

9[^] Giornata – sabato 14 maggio 2016

	00	
15:00	WP DESPAR MESSINA – BOGLIASCO BENE	Messina – Piscina Cappuccini
15:00	L'EKIPE ORIZZONTE – C.S. PLEBISCITO PD	Catania – Piscina F. Scuderi
15:00	R.N. IMPERIA 57 – ACQUACHIARA ATI 2000	Imperia – Piscina F. Cascione
15:00	RAPALLO PALLANUOTO – CITTA' DI COSENZA	Rapallo (GE) – Piscina Comunale
15:00	R.N. BOLOGNA – MEDIOSTAR WP PRATO	Bologna – Piscina Sterlino

Il Settore Pallanuoto si riserva di modificare giornate ed orari degli incontri che possono essere interessati dalla programmazione televisiva, anche della Serie A1 maschile, ed in special modo negli impianti di Firenze, Bogliasco e Napoli in occasione delle Fasi di Play-Off.

IL SEGRETARIO GENERALE (Antonello Panza)

Aggiornato il 14.03.2016 4